Cod.
Sym.

XPBRA
XVALO
XELTO
XBBDC
XGGB
XCMIG
XCOP
XNEO
XBRPP
XBRK
XUSI

Cierre Latibex Brasil:

Composicién del indice Latibex Brasil al cierre de la sesion del dia: 14/01/2025
Composition of the Latibex Brasil Index, as of close of session: 14/01/2025

Valor
Company
PETROBRAS PR
VALE RIO ORD
ELETROBRAS
B.BRADESCO
GERDAU PREF
CEMIG

COPEL
NEOENERGIA
BRADESPAR,PR
BRASKEM
USIMINAS

8.807,7

# U. Contr.
# Units

288.917.008
199.375.336
265.888.312
759.039.269
434.703.071
654.649.253
773.886.332
230.621.477
173.472.564
172.769.591
367.038.344
4.320.360.557

Capitalizacion Latibex Brasil:

Cierre €
Closing €
6,1700
8,8170
5,4500
1,8300
2,7400
1,7000
1,4100
2,9200
2,5200
1,8500
0,7600

Capitalizacion €
Capitalisation €
1.782.617.939,3600
1.757.892.337,5120
1.449.091.300,4000
1.389.041.862,2700
1.191.086.414,5400
1.112.903.730,1000
1.091.179.728,1200
673.414.712,8400
437.150.861,2800
319.623.743,3500
278.949.141,4400

% Ponderacién
% Weighting

15,52

15,31

12,62

12,10

10,37

9,69

9,50

5,86

3,81

2,78

2,43

100,00

11.482.951.771,2120 €



Resumen diario Latibex Brasil de fecha: 14/01/2025

Hora
[Latibex Brasil | Time
[ Anterior [Previous | | 8.810,6| [ Maximo  |[Max |l 8.8433| | 14:31:28)
[Inicial ~ ]Open || 8.810,6| [Minimo ~ [Min || 8.798,7| | 14:25:42)
[Cierre  |[[Close || 8.807,7| [ Variacién |Change || -2,9|
[Medio ]mid — [[  8.8077
Valor medio del Latibex Brasil cada 10'
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Brasil




